Camara Munrcipal de
Presidente Mêdici - RO

Ft no íHESTADO DE RONDÔNN
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂrraena MUNTCIPAL DE PRESIDENTE lr,TÉolcr.no

\./

\-/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇ
PROCESSO No 021/CN{/2018

PROCESSO No.: O2UCMíPI{íãOL9 MEMORANDO No.: O2LIGABICMPMIàOL9
MODALIDADE DTSPENSA No 006/CpLl CM I pi{ I 2OL9

REFERENTE: Materiais de Construção para continuidade dos serviços
de obras junto ao Legislativo.

A Excelentíssima senhora Presidente da Câmara Municipal de

Presidente Médici-RO, baseada nos resultados apontados na decisão e

julgamento da Comissão Permanente de Licitação nomeada conforme poftaria

No OISICMIGAB/PRESI2OIB, bem como, do analise do julgamento e
Parecer da Assessoria Jurídica, no uso de suas atribuições legais, e demais

documentos anexos cumpridas as formalidades legais e expirado o prazo legal,

torno público para conhecimento dos interessados e homologa o processo

Modalidade de lÍcitação dispensa sob o no 006l2OLg de aquisição de materiais

de construção para a continuidade dos seruiços de obra junto ao Poder

Legislativo.

Empresa. 01- SISER MATERIAIS P/CONSTRUçÃO LTDA

CN PJ : 63.7 64.229 / OOOL-LZ R$ 5.516150

A aquisição dos de construção: Cimento, Areia e Brita são materiais necessário

a continuidades dos seruiços de construção da pista de caminhada e
estacionamento obras estas que estão sendo realizada junto a Câmara

Municipal desde Janeiro/19 e conforme consta descriminados no resultado

classificatório cujo valores mencionados acima somam a importância de R$

Rua: Padre Adolfo n" 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 47 l- 2405 Fax (0xx69) 47 l-2819

E-Mail www.camaramedici.qov.ro.br

Camara Munrcipal de
Presidente Mêdici - RO

v

v

ESTADO DE RONDÔNN
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂIrIena MUNICIPAL DE PRESIDENTE vIÉOTCI-NO

5.516150 (cinco mil quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos)
valor total dos materiais

Atendendo a todos os requisitos da Lei no 8.666 de 2t de junho de 1993, em

especial o art. 24, inc. II, suas alterações e demais legislações aplicáveís, dê

publicidade ao ato na forma da LeÍ.

Presidente Médici - RO, 20 de Fevereiro de 2019.

;,llotlis

FrGl&nt
?ortlll!n o2712018

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 47 l- 2405 Fax (0xx69) 47 l-2819

E-Mail www.camaramedici. sov.ro.br